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 @ naslfarda آخرین اعزام رویینگ 

با فدراسیون قایقرانی
تیم ملی رویینگ ایران آخرین اعزام خود را با 

فدراسیون قایقرانی انجام می‌دهد.
به گزارش ایسنا، مسابقات رویینگ قهرمانی 
آسیا از ۱۹ مهر در سمرقند ازبکستان آغاز 
می‌شود. تیم رویینگ ایران با پنج ورزشکار 
راهی این مسابقات می‌شود. تیم ملی ایران در 
حالی شنبه هفته آینده راهی مسابقات می‌شود 
که رویینگ در هفته جاری به طور رسمی از 

فدراسیون قایقرانی جدا شد.
با تصمیم  وزیر ورزش و جوانان رویینگ به 
عنوان یک فدراسیون مستقل فعالیت خود 
را آغاز می کند و محسن شادی قهرمان سابق 

رویینگ به عنوان سرپرست منصوب شد.

آخرین دفاعیات متهمان پرونده 
فساد در فوتبال اخذ شد

رئیس کل دادگستری استان کرمان:درباره 
آخرین وضعیت فساد در باشگاه فوتبال مس 
رفسنجان، تمام اشخاص و متهمین این پرونده 
به دادسرای رفسنجان احضار شده‌اند و آخرین 

دفاعیات متهمین اخذ شده است.
به‌زودی کیفرخواست پرونده از سوی دادستان 
رفسنجان صادر خواهد شد، پرونده در مرحله 
پایانی رسیدگی در دادسرا قرار دارد و امیدواریم 
به‌زودی پس از بازگشت نیابت قضایی از یکی 
از استان‌های کشور، کیفر خواست و قرار 

مجرمیت صادر شود.
در آینده نزدیک پرونده فساد فوتبال از دادسرا 
به دادگاه خواهد رفت و رسیدگی به این پرونده 
با قاطعیت و بدون اغماض در دادگاه رفسنجان 

ادامه پیدا خواهد کرد.

ورزش
Sport

تعصب و غیرت روزبه  
مصدومیتش را تشدید کرد 

ستاره باتجربه آبی‌های پایتخت با آسیب دیدگی 
شدید مقابل السد بازی کرد تا بتواند به موفقیت 
تیمش کمک کند. شکست دو بر صفر استقلال 
مقابل السد در هفته دوم مرحله گروهی لیگ 
نخبگان آسیا موجب شد تا برخی از افراد و رسانه‌ها 
نسبت به عملکرد برخی بازیکنان این تیم انتقاد 
کنند ولی کمتر کسی متوجه این قضیه شد 
که روزبه چشمی با درد شدید در زمین مانده و 
تیمش را در شرایط سخت تنها نگذاشت تا بیش از 
این، مشکل جدی‌تر در خط دفاعی به وجود نیاید. 
روزبه چشمی که نبودش در ترکیب استقلال در 
دربی 104 کاملا احساس شد، در مسابقه لیگ 
نخبگان مقابل السد به جمع نفرات اصلی بازگشت 
و در شرایطی که جدی‌ترین موقعیت تیم قطری 
در دقیقه 7 شکل گرفت و نزدیک بود رافا موخیکا 
با یک فرار سریع گلزنی کند، روزبه چشمی با 
دخالت به موقع و گذاشتن پای خود جلوی توپ و 
ضربه ستاره اسپانیایی، نگذاشت این توپ تبدیل 
به گل شود این نجات دروازه توسط شماره 4 
استقلال کاری کرد تا او در همان لحظات ابتدایی 
با مصدومیت شدیدی مواجه شود، اما صدای 
آن را درنیاورد و نگذاشت تیمش در شروع این 
بازی حساس با شوک مواجه شود؛ شاید به‌خاطر 
شرایط روحی بازیکنان استقلال و نبود جایگزین 
مناسب برای حضورش در ترکیب که این وضعیت 

موجب شد روزبه در زمین بماند.
مچ پای راست روزبه چشمی به طور کامل چرخید 
و به زمین کوبیده شد و در شرایطی که خودش در 
آن صحنه فریاد می‌زد و به نظر می‌آمد درخواست 
تعویض داشت، اما تا پایان نیمه اول در زمین ماند 
و در حالی که قصد داشت بین نیمه تعویض شود، 
به علت مصدومیت ایمان سلیمی در خط دفاعی 

آبی‌ها ماند و آسیب دیدگی‌اش تشدید شد.
تصاویر تلویزیونی به وضوح نشان می‌داد که مچ 
پای روزبه به شکل شدیدی چرخیده و روی زمین 
چسبیده، اما ادامه بازی روی این پای مصدوم 
کاری کرد تا شاید او تمرکز لازم را نداشته باشد و 

در دقیقه 66 و لحظه پنالتی تعویض شود.
روزبه که یکی از مهره‌های کلیدی استقلال در 
سالیان اخیر بوده و قهرمانی لیگ برتر و جام 
حذفی را همراه با آبی‌ها به دست آورده، پس از 
پایان کارشان در قطر و بازگشت به ایران، از مچ 
پای خود عکس‌برداری کرده و تشخیص اولیه این 
بوده که او باید با عصا راه برود و حداقل یک ماه  از 

میادین دور خواهد بود .

فوتبال
درخشش ستاره ایرانی در ایتالیااشرافی قهرمان تکواندوی نوجوانان جهان شد

نماینده وزن ۷۸+ کیلوگرم تکواندوی ایران به مدال طلای قهرمانی نوجوانان جهان دست یافت.به گزارش ایسنا، امیرمحمد اشرافی در 
دومین روز رقابت‌های تکواندوی نوجوانان جهان در کره جنوبی به مدال طلا رسید اما مهدی رحمتی و ساینا علیپور از دور رقابت‌ها حذف 
شدند.امیرمحمد اشرافی در دور نخست وزن ۷۸+ کیلوگرم »رونان سینکلر« از کانادا را با ضربه فنی پشت سر گذاشت. او سپس در دو 
راند متوالی ۱۲ بر صفر »توفا« از کوزوو را از پیش رو برداشت و در ادامه دو بر صفر »ممدووا« از آذربایجان را شکست داد و سپس با پیروزی 
دو بر صفر مقابل »رائول بارسینا« از مکزیک به نیمه‌نهایی راه یافت. اشرافی در این مرحله »دی‌متئو« از ایتالیا را نیز با ضربه فنی از پیش 
رو برداشت و به فینال صعود کرد. اشرافی در فینال نیز آیدن استلی از استرالیا را در دو راند شکست داد و صاحب طلای جهان شد. مهدی 

رحمتی، دیگر نماینده ایران در گروه پسران، در همان مبارزه نخست در دو راند به »وو« از چین باخت و از دور رقابت‌ها کنار رفت.

مهدی طارمی در بازی اینتر و ستاره سرخ ۹۰ دقیقه در زمین حضور داشت و با ثبت ۲ پاس گل و 
یک گل، از سوی یوفا به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. طارمی در این بازی که تیمش 
4 بر صفر پیروز شد درباره گل زدن از روی نقطه پنالتی گفت: از لائوتارو تشکر می‌کنم که به من اجازه داد پنالتی را بزنم. این یکی از 
ویژگی‌های تیم ماست. اینجا یک خانواده هستیم، همه به هم کمک و از یکدیگر حمایت می‌کنیم. من واقعاًً خوشحالم که در باشگاه 
بزرگی مانند اینتر بازی می‌کنم.کاپیتان نراتزوری که دقایقی قبل از گل خود روی پاس دیدنی طارمی وارد زمین شده بود، دقایقی بعد 
در محوطه جریمه سرنگون شد و پنالتی گرفت.در این لحظه بود که مارتینز توپ را به طارمی که سازنده 2 گل اینتر بود سپرد تا اولین 

گل رسمی خود برای اینتر را در لیگ قهرمانان اروپا2025 به ثمر برساند.

اخبار

بُرُد با تغییر در ترکیب

مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 2 به 
دومین هفته فعالیت خود رسید و 
در حالی‌که شب گذشته، استقلال 
و پرسپولیس در قامت نمایندگان 
فوتبال ایران در لیگ نخبگان آسیا 
کار خود را دنبال کردند و با ثبت یک 
تساوی و یک باخت کار خود را به 
پایان بردند، نوبت به انجام دومین 
مسابقه سپاهان در فصل جدید 
رقابت‌های آسیایی رسید؛ جایی‌که 
طلایی‌پوشان امشب در هفته دوم 
لیگ قهرمانان آسیا 2 در ورزشگاه 
فولادشهر اصفهان میزبان استقلال 

تاجیکستان بودند.

سپاهان در 5 بازی اخیر خود در 
مسابقات آسیایی )لیگ قهرمانان، 
پلی‌آف لیگ نخبگان و سطح 
دوم لیگ قهرمانان( 5 باخت 
پیاپی را متحمل شده بود و در 3 
بازی قبلی‌اش در لیگ برتر و لیگ 
نخبگان هم با تحمل 2 باخت و 
پذیرش یک تساوی کارش را به 
پایان برده بود. شاگردان ژوزه 
مورایس برای خروج زودهنگام 
از شرایط بحرانی، به دنبال کسب 
پیروزی در مسابقه  بودند و در طرف 
مقابل هم استقلال تاجیکستان 
بعد از باخت برابر شارجه امارات، به 
دنبال کسب اولین امتیاز در فصل 
جدید رقابت‌های لیگ قهرمانان 

آسیا 2 بودند.
ژوزه مورایس با توجه به عملکرد 
تیمش در بازی‌های قبلی به‌ویژه 
نبرد با الوحدات در هفته نخست 
لیگ قهرمانان آسیا 2 که با باخت 
طلایی‌پوشان برابر حریف اردنی، 
به سراغ تغییر و تحولات گسترده 
در ترکیب اولیه سپاهان رفت؛ 
به‌طوری‌که در قیاس با جدال 
قبلی مقابل تراکتور، سپاهانی‌ها 
با 7 تغییر در ترکیب اولیه خود پا 
به میدان مسابقه  گذاشتند و پیام 
نیازمند، محمد دانشگر، محمدامین 
حزباوی، وحدت هنانوف، حسین 
گودرزی، برایان دابو، محمد 
کریمی، محمدمهدی محبی، رضا 

شکاری، جواد آقایی‌پور و ابوباکر 
کامارا تشکیل‌دهنده ترکیب اصلی 

سپاهان بودند.

آتش بازی طلایی پوشان
دو تیم سپاهان ایران 
و استقلال تاجیکستان کار خود 
را در ورزشگاه فولادشهر اصفهان 
آغاز کردند. با وجود آنکه شاگردان 
ژوزه مورایس بیشتر توپ‌ومیدان 
را در اختیار داشتند اما با این وجود 
در خلق موقعیت جدی گلزنی در 
دقایق ابتدایی بازی ناموفق بودند 
تا اینکه سرانجام در دقیقه 37، روی 
ارسال ضربه کرنر و تاثیرگذاری 
عالی جواد آقایی‌پور، توپ به 
محمدامین حزباوی رسید که ضربه 
مدافع پیش‌تاخته طلایی‌پوشان در 
چند قدمی دروازه استقلال دوشنبه 
به تیرک دروازه این تیم اصابت کرد 

و به گل تبدیل نشد.
سپاهانی‌ها به حملات خود ادامه 
دادند و سرانجام در دقیقه 40، 
روی یک کار تیمی زیبا و پاس 
عالی رضا شکاری، ابوبکار کامارا 
با ضربه‌ای دیدنی گل اول بازی را 
به‌ثمر رساند تا طلایی‌پوشان با یک 
گل از حریف خود پیش بیفتند. 
شاگردان مورایس با وجود رسیدن 
به گل نخست، به حملات خود ادامه 
دادند و 2 دقیقه بعد از گلزنی کامارا، 
جواد آقایی‌پور توانست روی پاس 
محمد کریمی اختلاف را به 2 گل 
برساند تا نیمه نخست با برتری 

2گله طلایی‌پوشان خاتمه پیدا 
کند و سپاهانی‌ها توانستند برنده به 

رختکن بروند.
آقایی‌پور در آغاز نیمه دوم، شب 
درخشان خود در ترکیب سپاهان 
را تکمیل کرد و پیش از رسیدن 
به پایان دقیقه اول بازی در نیمه 
دوم، او روی پاس دیدنی برایان دابو 
موفق به گلزنی شد تا اختلاف به 
3 گل برسد. دقایقی بعد از ثبت 
گل سوم طلایی‌پوشان، آقایی‌پور 
فرصت داشت تا درخشش خود را 
تکمیل و اولین هت‌تریک خود با 
پیراهن سپاهان را به‌ثبت برساند 
که دروازه تاجیکستانی‌ها سد راه 
گلزنی مهاجم آینده‌دار سپاهان شد 
تا بازی با نتیجه 3 بر صفر همچنان 
دنبال شود. طلایی‎پوشان بعد از این 
موقعیت، به دنبال مدیریت بازی 
بودند و در طرف مقابل، سفیدپوشان 
استقلال تاجیکستان امیدوار به 
جبران‌مافات و ثبت حداقل یک 
گل در بازی  بودند. در دقیقه 66، 
بهترین موقعیت گلزنی در مسابقه 
برای استقلالی‌ها از روی یک ضربه 
ایستگاهی به‌دست آمد که پیام 
نیازمند با واکنشی دیدنی سد راه 
گلزنی تاجیک‌ها شد. بعد از این 
فرصت، مجدداًً حملات پردامنه 
طلایی‌پوشان روی دروازه استقلال 
تاجیکستان آغاز شد که چیپ 
دیدنی هنانوف در دقیقه 74 با 

حداقل اختلاف به بیرون رفت.
برایان دابو شب درخشان خود را با 

یک شوت دیدنی و ثبت گل تکمیل 
کرد تا در دقیقه 76، حساب کار 4 بر 
صفر شود. بعد از گلزنی دابو، دو تیم 
فرصت‌های نصفه‌ونیمه‌ای برای 
رسیدن به گل داشتند اما خبری 
از تغییر نتیجه نبود تا نبرد سپاهان 
ایران و استقلال تاجیکستان با 
برتری 4گله طلایی‌پوشان خاتمه 
پیدا کند و شاگردان ژوزه مورایس 
با این پیروزی توانستند به روند 
5 باخت پیاپی خود در مسابقات 
آسیایی پایان بدهند و بعد از 3 
بازی متوالی در فصل جاری در 
 اًً تمامی رقابت‌ها، طعم برد را مجدد

چشیدند.
سپاهان در حالی  برنده شد که 
توانست در جدول لیگ قهرمانان 
آسیا 2، 3 امتیازی شود؛ آن‌هم 
در حالی‌که دیگر مسابقه گروه 
سوم این رقابت‌ها با تساوی 2-2 
شارجه امارات و الوحدات اردن به 
پایان رسید تا هر دو تیم 4 امتیازی 
شوند و استقلال تاجیکستان هم 
بدون امتیاز قعرنشین گروه است. 
گفتنی است که سپاهان در سومین 
بازی آسیایی خود روز اول آبان‌ماه 
میهمان شارجه امارات است و در 
همان روز، استقلال تاجیکستان باید 
به مصاف الوحدات اردن برود. ضمن 
آنکه طلایی‌پوشان در بازی بعدی 
خود باید هفته هفتم لیگ برتر روز 
چهاردهم مهرماه در ورزشگاه غدیر 
اهواز به مصاف استقلال خوزستان 

بروند.
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سعید واعظ | گروه ورزش

حسن دیده‌ور | گروه ورزش

عباس آقایی | گروه ورزش
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.....................................................413

اعلام مفقودی مجوز فعالیت منطقه آزاد قشم
مجوز فعالیت اقتصادی  به شماره 89/381  مورخ 1389/06/30  
متعلق به شرکت آیدین سرا قشم در مورخ 1402/12/20 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد و جهت نشر در این رسانه 

توسط  هیات مدیره تایید می گردد.

.....................................................170

برگ سبز،سندکمپانی
خودروی سواری پژو پارس مدل 1387 به نام لیلا شبانی 
 هفشویه به شماره ملی 6609870217 به شماره انتظامی
NAAN� 57 به شماره شاسی  53 ایران 663م

01CA58E711450 و شماره موتور 12487037363 مفقود 
گردیده و به موجب این اگهی فاقد درجه اعتبار می باشد.

برگ سبز،سندکمپانی
خودروی وانت سایپا 151 مدل 1395 به نام فاطمه اسکندریان 
به کدملی 1273234030 به شماره انتظامی 67 ایران 222ط55 
به شماره شاسی NAS451100G4914501 و شماره موتور 
M135563168 مفقود گردیده و به موجب این اگهی فاقد درجه 

اعتبار می باشد.

برگ سبز،سندکمپانی
خودروی سواری پراید جی تی ایکس ای مدل 1384 به نام 
محمدباقر رفیعی به کدملی 6609529851 به شماره انتظامی 
43 ایران 986ل88 به شماره شاسی S1412284446161 و 
شماره موتور 01072211 مفقود گردیده و به موجب این اگهی 

فاقد درجه اعتبار می باشد.

برگ سبز،سندکمپانی
 خودروی سواری پژو ROA مدل 1386 به نام

 نجمه عبدالحسینی حسین آبادی به شماره ملی 1292818549 
به شماره انتظامی 13 ایران 833ق36 به شماره شاسی 
61286027538 و شماره موتور 11686027538 مفقود گردیده 

و به موجب این اگهی فاقد درجه اعتبار می باشد.

.....................................................587

 مدارک خودرو، برگ سبز
سواری هاچ بک quik s به شماره پلاک 12ق525ایران31 
مدل 1402 شماره موتور M15/5075117 شماره شاسی  
NAS86110021067967 به نام اکرم پیرداده بیرانوند فرزند 
محمد کد ملی 4060475394 مورخ 1403/04/14 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

.....................................................5830

اصل برگ سبز و سند کمپانی
اینجانب وحید صادقیان دنارتی مالک موتورسیکلت 
دلتا تیپ 125L رنگ قرمز مدل 1390 به شماره 
تنه  شماره  و   *152FMI*FD411053 موتور 
 NC5***125P9013318 به شماره پلاک 622-98699 
به علت فقدان اسناد مذکور تقاضای رونوشت آنرا دارم لازم به ذکر 

است مدارک مفقودی فوق از درجه اعتبا رساقط است.

.....................................................307

برگ سبز، کارت سوخت
سواری پراید رنگ سفید مدل 1398 پلاک 95ایران678ن73 
 NAS411100K3493087 شاسی M13/6221443 موتور
به نام نظیر سپاهی از تاریخ 1401/1/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت خودرو
 کامیونت – زامیاد رنگ آبی روغنی مدل 1401 
 M24908099 موتور  95ایران758ن69   پلاک 
شاسی NAZPL140TN0684024 به نام اسحق اسکانی 
 کدملی 6450295472 فرزند شیرهان متولد 1377/1/19

 از تاریخ 1403/1/1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

.....................................................5890

کارت هوشمند ملی
مریم صفری صباح  کدملی 0060588160 ش ش 1355 فرزند 
اسمعیل متولد 1355/1/15 از تاریخ 1403/4/1 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی
 یگانه جماعت کدملی 0023567139 فرزند محسن
 متولد 79/7/7 از تاریخ 1403/4/1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

.....................................................1093

کارت ملی هوشمند
 محمد معافی شماره ملی 2092675478 ش ش 12

 فرزند محمدتقی متولد 1360/11/2 از تاریخ 1403/7/6 مفقود 
از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه
 ذکریا نورانی بالایی شماره ملی 2065097371 ش ش 20

 فرزند علی محمد متولد 1367/6/1 از تاریخ 1403/7/8 مفقود 
از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
سمیه قدبنان شماره ملی 5769941715 ش ش 292 فرزند رحیم
متولد 1363/6/10 از تاریخ 1400/6/21 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 رضا محسنی شماره ملی 5769389826 ش ش 3952
فرزند محسن متولد 1359/7/1از تاریخ 1403/6/27 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

.....................................................2687
کارت ملی هوشمند

مسعود پورحنیفه زاده ماسوله کدملی 0014324792 فرزند رضا 
متولد 70/11/30 از تاریخ 1403/7/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 703
برگ سبز خودرو 

 علی  زمانی نیه فرزند حسین به شماره شناسنامه 6193 
و کد ملی 1287332951 ومدارک خودرو سواری پیکان 
1600i به شماره پلاک 22ق442ایران57 شماره موتور 
 11284008696 شماره شاسی 10010605 مدل 1383 
 به نام حسین جودکی مورخ 1402/07/17 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 928

کارت خودرو
 پژو 207 رنگ سفید مدل 1401 پلاک 43ایران643ل15 
 NAAR03FE5NJ263946 167 شاسیB0147759 موتور

به نام داود عرب نیا مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
پلاک   1403 مدل  رنگ سفید  خودرو سمند 
83 موتور 147H0797649 شاسی   13ایران681و
NAACS1HHFRFC52916  به نام فرزانه هارون رشید 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی، کارت خودرو، برگه گمرکی، برگ سبز
خودرو تویوتا هایلوکس رنگ جگری مدل 2006 
 2TR6251433 پلاک 81ایران424س13 موتور 
شاسی MROEX19G563020339 به نام داراب پاسیار مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

.....................................................500

مدرک تحصیلی
محمدرضا امینی فرزند یوسف ش ش 134 کد ملی 
2739766149، صادره از دانشگاه دولتی علوم پزشکی اصفهان 
در مقطع دکترا رشته پزشکی از واحد دانشگاهی علوم پزشکی 
 اصفهان از تاریخ 1402/1/20 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان به آدرس دانشگاه دولتی اصفهان واقع در خیابان 

هزار جریب شهر اصفهان واحد اداری ارسال نماید.

کارت ملی هوشمند
الهه وهابی کدملی 3875943031 ش ش 231 فرزند فتحعلی 
متولد 66/5/1 از تاریخ 1403/4/30 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

.....................................................702

کارت ملی هوشمند
 بی بی جونی رضایی کدملی 6599675786 ش ش 691 
فرزند فضل اله متولد 1340/3/5 از تاریخ 1403/3/1 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 6309
برگ سبز، بیمه نامه، کارت خودرو، کارت سوخت

پراید )نسیم( رنگ سفید مدل 1375 پلاک 13ایران789م14 
موتور 00009508 شاسی 144227512277 به نام هاجر 
سنجری کدملی 1293566081 ش ش 20 فرزند قدمعلی 
متولد 1364/6/21 از تاریخ 1403/7/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 917

مدرک تحصیلی
محمدحسین رنگ بست کدملی 1860942466 ش ش 896 
 فرزند عباس متولد 28/12/21 دانشگاه صنعتی امیرکبیر 
)دانشگاه پلی تکنیک تهران( مقطع کارشناسی مهندسی مکانیک 
به شماره دانشنامه 2034-35/11/28  از تاریخ 400/1/1 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 17228

کارت هوشمند ملی 
سید فخرالدین میردامادی تهرانی فرزند سید محمد به شماره 
شناسنامه 751 و کد ملی 0038342790 مورخ 1403/07/11 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 سید علیرضا موسوی زاده فرزند سید محسن
 به کد ملی 0440918456 مورخ 1403/07/07 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت ملی قدیمی 
 اسد  منیری فرزند احمد به شماره شناسنامه 500 
و کد ملی 0040528197 مورخ 1403/06/28 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 992

برگ خرید ، سند ، قولنامه و کارت موتورسیکلت
 موتورسیکلت مدل 1402 سیستم 150 به رنگ زرد 
شماره موتور 143139 شماره شاسی 49551 به شماره پلاک 
ایران 63564-636 به نام سیدحسین نوربخش به کدملی 

1130507671مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 435

کارت ملی هوشمند
 بهروز سویزی کدملی 0082803021 ش ش 34878 
 فرزند حبیب متولد 1366/8/19 از تاریخ 1399/10/7 مفقود

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
مریم ساعی متین کدملی 0075326787 ش ش 8031 
 فرزندمهدی متولد 1362/6/25 از تاریخ 1403/6/11 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
عاطفه قنبری مزرعه نو کدملی 0440051592 ش ش 341321 
 فرزند حسین متولد 1368/7/23 از تاریخ 1368/7/3 مفقود

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 کیوان عباسی کدملی 3750635803 فرزند کریم 
متولد 1381/4/23 از تاریخ 1403/6/18 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
فاطمه شناور چوکامی کدملی 5180012783 فرزند ابراهیم 
متولد 1369/5/17 از تاریخ 1403/6/10 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 صدیقه اسلامی کدملی 0056481934 ش ش 2708 
 فرزند موسی الرضا متولد 51/4/12 از تاریخ 1403/6/20 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 27718

کارت هوشمند ملی ،شناسنامه ،گواهینامه پایه3 
 فاطمه سادات عابدی فرزند سید رحمت الله به 
 کد ملی 1272280004 مورخ 1403/07/04 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 935

کارت هوشمند ملی، شناسنامه 
کارت پایان خدمت ،گواهینامه پایه3

رضا قربانی فرزند ماشاالله به کد ملی 1210165090   و کارت 
بانکی ،مربوط به بانکهای ،ملی،سپه،آینده وپست بانک مورخ 
1403/06/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،کارت جانبازی
محمد  دولت خواه فرزند غلامحسن به شماره شناسنامه 3368 
و کد ملی 0934094306 مورخ 1403/02/08 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 1037

مدرک تحصیلی ,مدرک تحصیلی کاردانی عمران
 شهرام فیروزی فرزند یداله به کد ملی 2440058610 
مورخ 1402/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 

..................................................... 1175

کارت هوشمند ملی 
 آیدا  هاشمی زاده فرزند یونس به کد ملی 4490511681 
 مورخ 1403/06/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار

 ساقط می باشد. 

..................................................... 781

کارت هوشمند ملی ،عابربانکها
فضه آقاجانی موزیرجی فرزند عیسی به شماره شناسنامه 1034 
و کد ملی 2061526901 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
رحمان محمدزاده افروزی فرزند حسن به کد ملی 
2050555601 مورخ 1403/04/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 785

شناسنامه
افشین کاظمی فرزند هاشم علی به کد ملی 4270292105 
مورخ 1403/04/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 

کارت هوشمند ملی، شناسنامه ،گواهینامه پایه1
گواهینامه پایه2،گواهینامه پایه3 ،کارت هوشمند خودرو

 حمید مرادلو فرزند محمد به شماره شناسنامه 2163 
و کد ملی 4285032996 مورخ 1403/06/01 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 زهرا غفاری فرزند فیض اله به شماره شناسنامه 6 
 کد ملی 4284125753 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
معصومه زمانی ارهانی فرزند حسین رضا به شماره شناسنامه 66 
و کد ملی 6159932624 مورخ 1403/06/10 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،کارتهای بانکی
 رحیم محمدی فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه 692 
  کد ملی 4284639803 مورخ 1403/07/05 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 803

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه3 ،کارت ماشین
فرخنده کریم ابادی فرزند ابراهیم به کد ملی 0781126835 
مورخ 1403/06/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 

گواهینامه پایه2 ،رسید کارت ملی،کارت بسیج
کارت بانکی

امیرحسین عباس ابادی فرزند جواد به کد ملی 5210169812 
مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 

..................................................... 798


